partecipazione di K-Fleet in GF Aviation S.r.l. per un importo pari ad Euro 1.320 migliaia. Si segnala

che tale posta ha lo scopo di rettificare il valore derivante dalla colonna “Storno di GF Aviation S.r.l.”

in quanto inclusivo di tale maggior valore.

E. Rettifica voce “Partecipazioni in altre imprese” per l’iscrizione al valore di costo della quota pari al

2,1% di Moño Azul posseduta da ROST Fruit S.A. pari ad Euro 330 migliaia, che a seguito della

prevista cessione della restante quota del 97,9% non verrà più consolidata con il c.d. metodo integrale;

 DATI STORICI

Valori in unità di euro

 Gruppo GF

Bilancio

Consolidato al 31

dicembre 2015

 Storno Mono

Azul SA

Reporting

Package al 31

dicembre 2015

Deconsolida

mento Mono

Azul SA

 Effetto

cessione

Mono Azul SA

 Storno K-Air

S.r.l. Bilancio

d'esercizio al

31 dicembre

2015

 Storno K-Fleet

S.r.l. Bilancio

d'esercizio al

31 dicembre

2015

 Storno GF

Aviation S.r.l.

Bilancio

d'esercizio al

31 dicembre

2015

Deconsolida

mento

Business

Aviation

 Effetto

cessione

Business

Aviation

 Convertendo

 Gruppo GF

Bilancio

Consolidato

Pro Forma al

31 dicembre

2015

 NOTE

CONTO ECONOMICO

A. VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 660.603.568 (41.825.590) 3.945.839 -   (5.912.788) (2.924.000) -   3.319.579 -   -   617.206.608

5) Altri ricavi e proventi 15.380.127 (3.304.739) -   -   (737.700) -   -   9.020 -   -   11.346.708

Totale valore della produzione 675.983.695 (45.130.329) 3.945.839 -   (6.650.488) (2.924.000) -   3.328.599 -   -   628.553.316

B. COSTI DELLA PRODUZIONE

6) per materie prime, di consumo e merci 438.822.115 (14.029.046) 3.937.286 -   (553.883) -   -   2.726 -   -   428.179.198

7) per servizi 125.329.195 (11.581.790) -   -   (3.013.862) (37.415) (9.787) 400.763 -   -   111.087.104

8) per godimento di beni di terzi 15.564.965 (618.187) 8.553 -   (2.944.816) -   (610) 2.925.110 -   -   14.935.015

9) per il personale : -

   a) Salari e stipendi 52.691.339 (17.157.880) -   -   (1.047.921) -   -   -   -   -   34.485.538

   b) Oneri sociali 14.936.920 (6.322.969) -   -   (156.542) -   -   -   -   -   8.457.409

   c) Trattamento di fine rapporto 1.024.625 -   -   -   (76.092) -   -   -   -   -   948.533

10) Ammortamenti e svalutazioni

   a) ammortamento delle imm.ni

immateriali
4.841.017 (58.948) (1.100.000) -   (31.804) -   -   -   -   -   3.650.265 L

   b) ammortamento delle imm.ni

materiali
17.623.363 (1.864.390) -   -   (8.213) (1.845.272) -   (6.000) -   -   13.899.488

   d) svalutazione dei crediti attivo

circolante
1.648.878 -   -   -   -   -   -   -   -   -   1.648.878

11) variaz. rim.ze: mat. prime, cons., merci (3.918.935) 2.288.080 -   -   -   -   -   -   -   -   (1.630.855)

12) accantonamenti per rischi 100.000 -   -   -   -   -   -   -   -   -   100.000

13) altri accantonamenti 1.847.178 -   -   -   (120.000) -   -   -   -   -   1.727.178

14) Oneri diversi di gestione 9.793.223 (761.186) -   -   (648.830) (1.108.343) (18.297) -   -   -   7.256.567

Totale costi della produzione 680.303.886 (50.106.316) 2.845.839 -   (8.601.963) (2.991.030) (28.694) 3.322.599 -   -   624.744.321

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI

DELLA PRODUZIONE.
(4.320.191) 4.975.987 1.100.000 -   1.951.475 67.030 28.694 6.000 -   -   3.808.995

C. PROVENTI E ONERI FINANZIARI -

15) Proventi da partecipazioni 17.920.477 -   -   -   -   -   -   -   -   -   17.920.477

16) Altri proventi finanziari -

   d) proventi diversi dai precedenti 352.125 (48.038) -   -   (3.985) (10.571) (2) -   -   -   289.529

17) Interessi ed altri oneri finanziari (18.376.926) 4.922.759 -   405.872   2.745 300.738 -   -   -   -   (12.744.812)

17 bis) utili/(perdite) su cambi (3.781.661) 2.459.184 -   -   7.524 -   -   -   -   -   (1.314.953)

Totale proventi ed oneri finanziari (3.885.984) 7.333.905 -   405.872   6.284 290.167 (2) -   -   -   4.150.242

D. RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

18) Rivalutazioni 1.165.172 (88.177) -   -   -   -   -   -   -   -   1.076.995

19) Svalutazioni (182.026) -   -   -   -   -   -   -   -   -   (182.026)

Totale delle rettifiche 983.146 (88.177) -   -   -   -   -   -   -   -   894.969

-

Risultato ante imposte (7.223.029) 12.221.715 1.100.000 405.872   1.957.759 357.197 28.692 6.000 -   -   8.854.206

-

Imposte sul reddito 10.386.984 (3.036.746) -   -   (361.604) 137.000 (4.000) -   -   -   7.121.634

-

RISULTATO NETTO DELL'ESERCIZIO 3.163.956 9.184.969 1.100.000 405.872   1.596.155 494.197 24.692 6.000 -   -   15.975.841

-

Utile di competenza di Terzi 55.916 -   -   -   -   -   -   -   -   -   55.916

-

RISULTATO NETTO DI GRUPPO 3.108.040 9.184.969 1.100.000 405.872   1.596.155 494.197 24.692 6.000 -   -   15.919.925

 RETTIFICHE PRO - FORMA

Cessione Mono Azul  Cessione Business Aviation

158

si osserva che non è stata apportata alcuna rettifica al valore di carico, anche in considerazione del

prezzo di cessione di Moño Azul.

F. Riemersione dei crediti che il Gruppo GF iscrive verso Moño Azul al 31 dicembre 2015 per Euro 6.922

migliaia che, a seguito del deconsolidamento della partecipazione, devono riemergere in quanto nel

[…]

Totale ratei e risconti 2.657.491   (418.827) -   -   -   -   (51.428) (5.927) (60) -   -   -   2.181.249

TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO 356.709.038 (39.874.207) 14.431.507 (5.386.580) 0 0 (3.276.417) (19.717.044) (1.338.955) 10.531.041 (3.766.076) (7.896.000) 300.416.307

Cessione Mono Azul  Cessione Business Aviation

 RETTIFICHE PRO - FORMA

 DATI STORICI

Valori in unità di euro

 Gruppo GF

Bilancio

Consolidato al

30 giugno 2016

 Storno Mono

Azul SA

Reporting

Package al 30

giugno 2016

Deconsolida

mento Mono

Azul SA

 Effetto

cessione

Mono Azul

SA

Acquisizione

marchio

Mono Azul

Acquisizione

General

Roca

 Storno K-Air

S.r.l. Bilancio

d'esercizio al

30 giugno 2016

 Storno K-Fleet

S.r.l. Bilancio

d'esercizio al

30 giugno

2016

 Storno GF

Aviation S.r.l.

Bilancio

d'esercizio al

30 giugno

2016

Deconsolida

mento

Business

Aviation

 Effetto

cessione

Business

Aviation

 Convertendo

 Gruppo GF

Bilancio

Consolidato Pro

Forma al 30

giugno 2016

 NOTE

CONTO ECONOMICO

A. VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 359.850.275 (23.221.587) 3.451.386 -   -   -   (2.655.099) (1.350.000) -   1.501.682 -   -   337.576.657

5) Altri ricavi e proventi 5.059.907 (728.679) -   -   -   -   (75.953) (1.808) -   0 -   -   4.253.467

Totale valore della produzione 364.910.182 (23.950.266) 3.451.386 -   -   -   (2.731.052) (1.351.808) -   1.501.682 -   -   341.830.124

B. COSTI DELLA PRODUZIONE

6) per materie prime, di consumo e merci 232.908.444 (7.863.372) 3.451.386 -   -   -   (232.594) -   -   -   -   -   228.263.864

7) per servizi 64.741.419 (4.406.261) -   -   -   -   (1.649.055) (22.086) (4.438) 151.377 -   -   58.810.956

8) per godimento di beni di terzi 7.431.733 (296.443) -   -   -   -   (1.359.737) -   (305) 1.350.305 -   -   7.125.553

9) per il personale : 34.390.092 (9.952.369) -   -   -   -   (629.294) -   -   -   -   -   23.808.429

   a) Salari e stipendi 24.894.072 (7.266.034) -   -   -   -   (514.004) -   -   -   -   -   17.114.034

   b) Oneri sociali 7.570.025 (2.686.335) -   -   -   -   (78.491) -   -   -   -   -   4.805.199

   c) Trattamento di fine rapporto 531.995 -   -   -   -   -   (36.799) -   -   -   -   -   495.196

   d) altri costi 1.394.000 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   1.394.000

10) Ammortamenti e svalutazioni 10.933.980 (607.535) (550.000) -   -   -   (17.796) (835.846) -   (3.000) -   -   8.919.803 BB

   a) ammortamento delle imm.ni immateriali 2.679.170 (18.912) (550.000) -   -   -   (15.130) -   -   0 -   -   2.095.128

   b) ammortamento delle imm.ni materiali 8.034.692 (588.623) -   -   -   -   (2.666) (835.846) -   (3.000) -   -   6.604.557

   d) svalutazione dei crediti'attivo circolante 220.118 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   220.118

11) variaz. rim.ze: mat. prime, cons., merci (3.821.947) 467.689 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   (3.354.258)

12) accantonamenti per rischi 1.585.000 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   1.585.000

13) altri accantonamenti 1.307.430 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   1.307.430

14) Oneri diversi di gestione 3.720.431 (930.832) -   -   -   -   (209.110) (452) (265) -   -   -   2.579.772

Totale costi della produzione 353.196.583 (23.589.123) 2.901.386 -   -   -   (4.097.586) (858.384) (5.008) 1.498.682 -   -   329.046.550

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI PRD. 11.713.599 (361.143) 550.000 -   -   -   1.366.534 (493.424) 5.008 3.000 -   -   12.783.574

C. PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15) Proventi da partecipazioni 6.930 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   6.930

16) Altri proventi finanziari

   d) proventi diversi dai precedenti 163.096 -   -   -   -   -   (228) (22) -   -   -   -   162.846

17) Interessi ed altri oneri finanziari (3.606.780) 2.022.108 -   133.507   -   -   340 119.601 -   -   -   -   (1.331.224)

17 bis) utili/(perdite) su cambi (1.110.353) 1.214.886 -   -   -   -   (1.664) 0 -   -   -   -   102.869

Totale proventi ed oneri finanziari (4.547.108) 3.236.994 -   133.507   -   -   (1.552) 119.579 -   -   -   -   (1.058.580)

D. RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'

FINANZIARIE

18) Rivalutazioni 1.777.929 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   1.777.929

Totale delle rettifiche 1.777.929 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   1.777.929

Risultato ante imposte 8.944.421 2.875.851 550.000 133.507   -   -   1.364.982 (373.845) 5.008 3.000 -   -   13.502.924

Imposte sul reddito (2.773.840) 580.941 -   -   -   -   -   74.000 -   -   -   -   (2.118.899)

RISULTATO NETTO DELL'ESERCIZIO 6.170.581 3.456.792 550.000 133.507   -   -   1.364.982 (299.845) 5.008 3.000 -   -   11.384.025

Utile di competenza di terzi 2.956 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   2.956

RISULTATO NETTO di gruppo 6.167.625 3.456.792 550.000 133.507   -   -   1.364.982 (299.845) 5.008 3.000 -   -   11.381.069

 RETTIFICHE PRO - FORMA

Cessione Mono Azul  Cessione Business Aviation

166

M. La voce “Concessioni, licenze, marchi e diritti simili” viene rettificata a seguito dell’acquisizione del

marchio di Moño Azul da parte di Fruttital per un importo pari ad USD 5.350 migliaia (Euro 4.820

migliaia al cambio del 30 giugno) ed in linea con la valutazione del marchio effettuata da un esperto

[…]

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE 80.459.510 171.873.253 (25.000.000) (29.000.000) (3.506.637) (1.387.386) (24.582.102) 193.438.740 170.244.025

D. RATEI E RISCONTI

Totale ratei e risconti 643.281   1.904.196   (212.894) (36.250) (30.780) (4.449) (204.143) 2.263.103   2.063.409
(3) (5) (7) (10)

(13)

TOTALE ATTIVITA' 81.831.603 300.416.307 5.844.881 (29.036.250) (284.367) (591.426) (24.222.080) 358.180.748 334.550.094

NOTE
Ipotesi di

minimo recesso

Ipotesi di

massimo

recesso

Società Post-Fusione

(Gruppo Orsero) -

Consolidato Pro

Forma al 30 giugno

2016 - recesso minimo

Società Post-Fusione

(Gruppo Orsero) -

Consolidato Pro

Forma al 30 giugno

2016 - recesso

massimo

RETTIFICHE PRO-FORMA

Glenalta Food

S.p.A. Bilancio

intermedio al 30

giugno 2016

Gruppo GF

Bilancio Consolidato

Pro Forma

al 30 giugno 2016

 Effetto Fusione

per incorporazione

Rimborso

anticipato

quota di debito

con le Banche

Costi di

consulenza

172

DATI STORICI

Valori in unità di Euro

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A. PATRIMONIO NETTO

I. Capitale sociale 9.500.000 13.000.000 42.000.000 -   -   -   (2.344.999) 64.500.000 62.155.001 (2) (11)

II. Riserva da sovraprezzo delle azioni 72.000.000 -   -   -   -   -   (21.104.991) 72.000.000 50.895.009 (11)

VI. Altre riserve

- riserve di conversione -   (23.824.358) 23.824.358 -   -   -   -   -   -   (2)

- riserve SFP -   90.051.856 (90.051.856) -   -   -   -   -   -   (2)

VIII Utili/(Perdite) portati a nuovo (7.571) (43.300.962) 43.300.962 -   -   -   -   (7.571) (7.571) (2)

IX. Utile/(Perdita) dell'esercizio 274.604 11.381.069 (13.170.037) (26.281) (284.367) (67.703) (193.451) (1.892.715) (2.018.462) (2)

X. Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio -   -   -   -   -   (522.500) (522.500) (522.500) (522.500) (8) (11)

TOTALE PATRIMONIO NETTO 81.767.033 47.307.604 5.903.428 (26.281) (284.367) (590.203) (24.165.941) 134.077.214 110.501.477

Capitale e riserve di terzi -   696.468 -   -   -   -   -   696.468 696.468

Utile/(Perdita) di competenza di Terzi -   2.956 -   -   -   -   -   2.956 2.956

TOTALE PATRIMONIO NETTO DI TERZI -   699.424 -   -   -   -   -   699.424 699.424

PATRIMONIO NETTO TOT. GRUPPO E TERZI 81.767.033 48.007.028 5.903.428 (26.281) (284.367) (590.203) (24.165.941) 134.776.638 111.200.901

B. FONDI PER RISCHI E ONERI

2) per imposte, anche differite -   1.776.341 (58.546) (9.969) -   (1.224) (56.139) 1.706.603 1.651.687 (3) (5) (10) (13)

3) altri diversi : -   6.754.082 -   -   -   -   -   6.754.082 6.754.082

C. TRATTAMENTO FINE RAPPORTO -   4.330.428 -   -   -   -   -   4.330.428 4.330.428

D. DEBITI

4) debiti verso banche -   135.728.471 -   (29.000.000) -   -   -   106.728.471 106.728.471 (4)

5) debiti verso altri finanziatori -   9.411.691 -   -   -   -   -   9.411.691 9.411.691

6) acconti -   141.259 -   -   -   -   -   141.259 141.259

7) debiti verso fornitori -   70.581.625 -   -   -   -   -   70.581.625 70.581.625

9) debiti verso imprese controllate -   2.431.933 -   -   -   -   -   2.431.933 2.431.933

10) debiti verso imprese collegate -   1.951.219 -   -   -   -   -   1.951.219 1.951.219

12) debiti tributari -   2.898.736 -   -   -   -   -   2.898.736 2.898.736

13) deb. vs istituti previd.za, sicur.za sociale -   2.320.415 -   -   -   -   -   2.320.415 2.320.415

14) altri debiti 64.570 11.901.830 -   -   -   -   -   11.966.400 11.966.400

Totale debiti 64.570 237.367.179 -   (29.000.000) -   -   -   208.431.749 208.431.749

E - RATEI E RISCONTI

Totale ratei e risconti -   2.181.248 -   -   -   -   -   2.181.248 2.181.248

TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO 81.831.603 300.416.307 5.844.882 (29.036.250) (284.367) (591.426) (24.222.080) 358.180.748 334.550.094

RETTIFICHE PRO-FORMA

Glenalta Food

S.p.A. Bilancio

intermedio al 30

giugno 2016

Gruppo GF

Bilancio Consolidato

Pro Forma

al 30 giugno 2016

 Effetto Fusione

per incorporazione

Rimborso

anticipato

quota di debito

con le Banche

Costi di

consulenza

Ipotesi di

minimo recesso

Ipotesi di

massimo

recesso

Società Post-Fusione

(Gruppo Orsero) -

Consolidato Pro

Forma al 30 giugno

2016 - recesso minimo

Società Post-Fusione

(Gruppo Orsero) -

Consolidato Pro

Forma al 30 giugno

2016 - recesso

massimo

NOTE

DATI STORICI

Valori in unità di Euro

CONTO ECONOMICO

A. VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni -   337.576.657   -   -   -   -   -   337.576.657   337.576.657

5) Altri ricavi e proventi 12.083   4.253.467   -   -   -   -   4.265.550   4.265.550

Totale valore della produzione 12.083   341.830.124   -   -   -   -   -   341.842.207   341.842.207

B. COSTI DELLA PRODUZIONE

6) per materie prime, di consumo e merci 685   228.263.864   -   -   -   -   -   228.264.549   228.264.549

7) per servizi 154.899   58.810.957   -   -   -   -   58.965.856   58.965.856

8) per godimento di beni di terzi 120   7.125.553   -   -   -   -   -   7.125.673   7.125.673

9) per il personale : -   23.808.429   -   -   -   -   -   23.808.429   23.808.429

   a) Salari e stipendi -   17.114.034   -   -   -   -   -   17.114.034   17.114.034

   b) Oneri sociali -   4.805.199   -   -   -   -   -   4.805.199   4.805.199